

PODROBNÝ POLOŽKOVÝ ROZPOČET
LABSKÁ HOTELOVÁ ŠKOLA – GASTRONOMICKÁ UČEBNA, CZ.1.13/4.2.00/21.01112

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				159 367,77	
	D		3	Svislé a kompletní konstrukce				7 274,10	
1	K	014	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,086	5 950,00	511,70	20,0
2	K	014	317944323	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,158	42 800,00	6 762,40	20,0
	D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				27 003,18	
3	K	PK	612000nab	Stavební úpravy cukrárny	soub	1,000	6 000,00	6 000,00	20,0
4	K	014	612401391	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1m2	kus	8,000	318,00	2 544,00	20,0
5	K	014	615481111	Potažení válcovaných nosníků rabcovým pletivem s postřikem MC	m2	1,520	203,00	308,56	20,0
6	K	011	632451121	Potěr pískocementový tl do 20 mm na mazaninách hlazený dřevěným hladítkem	m2	75,174	130,00	9 772,62	20,0
7	K	011	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	8,000	244,00	1 952,00	20,0
8	M	MAT	553311130	zároveň ocelová pro běžné zdění H 110 600 L/P	kus	1,000	789,60	789,60	20,0
9	M	MAT	553311150	zároveň ocelová pro běžné zdění H 110 700 L/P	kus	7,000	805,20	5 636,40	20,0
	D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				125 090,49	
10	K	011	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	229,210	69,00	15 815,49	20,0
11	K	011	953941211	Osazování kovových kotev bez jejich dodání	kus	48,000	57,50	2 760,00	20,0
12	M	MAT	548790320	kotva průvleková pro střední zatížení HST M 10 x 110/30	kus	48,000	35,70	1 713,60	20,0
13	K	011	953944112	Vstřelování hřebů typu A do D 6x60 mm	kus	68,000	45,20	3 073,60	20,0
14	K	011	953945111	Kotvy mechanické M 8 dl 75 mm pro střední zatížení do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	46,000	62,80	2 888,80	20,0
15	K	013	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	95,700	117,00	11 196,90	20,0
16	K	013	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC	m3	0,978	694,00	678,73	20,0
17	K	013	965081223	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl přes 10 mm pl přes 1 m2	m2	65,174	88,40	5 761,38	20,0

18	K	013	974031135	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 200 mm - pro VZT	m	148,000	102,00	15 096,00	20,0
19	K	013	974031666	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm	m	5,800	252,00	1 461,60	20,0
20	K	013	974082115	Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do 100 mm - pro elektro	m	152,000	34,50	5 244,00	20,0
21	K	013	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček pl přes 1 m2	m2	53,464	81,20	4 341,28	20,0
22	K	013	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	38,342	432,00	16 563,74	20,0
23	K	013	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	383,420	16,40	6 288,09	20,0
24	K	013	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	38,342	256,00	9 815,55	20,0
25	K	013	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	383,420	28,40	10 889,13	20,0
26	K	013	979098201	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	38,342	300,00	11 502,60	20,0
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				2 795 379,22	
	D		721	Zdravotechnika				104 544,00	
27	K	PK	721000nab	ZTI - viz samostatný rozpočet	soub	1,000	104 544,00	104 544,00	20,0
	D		763	Konstrukce montované z desek, dílců a panelů				143 419,33	
28	K	763	763111411	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xA 12,5 TI 50 mm EI 60 Rw 50 dB	m2	100,163	1 250,00	125 203,75	20,0
29	K	763	763121415	SDK stěna předsazená tl 115 mm profil CW+UW 100 desky 1xA 12,5 TI EI 15	m2	2,800	593,00	1 660,40	20,0
30	K	763	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka	kus	5,000	662,00	3 310,00	20,0
31	M	MAT	553313030	zárubeň ocelová pro sádrokarton s drážkou S 100 DV 800 L/P	kus	2,000	1 476,00	2 952,00	20,0
32	M	MAT	553313050	zárubeň ocelová pro sádrokarton s drážkou S 100 DV 900 L/P	kus	3,000	1 512,00	4 536,00	20,0
33	K	763	763181312	Montáž dvoukřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka	kus	1,000	842,00	842,00	20,0
34	M	MAT	553313100	zárubeň ocelová pro sádrokarton s drážkou S 100 DV 1600 dvoukřídla	kus	1,000	1 884,00	1 884,00	20,0
35	K	763	998763301	Přesun hmot pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	4,889	620,00	3 031,18	20,0
	D		766	Konstrukce truhlářské				34 875,45	
36	K	766	766660201	Montáž dveřních křidel kývavých 1křídlových š do 1 m do ocelové zárubně	kus	13,000	814,00	10 582,00	20,0
37	M	MAT	611601260	dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové bílé 60x197 cm	kus	1,000	1 356,00	1 356,00	20,0
38	M	MAT	611601560	dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové bílé 70x197 cm	kus	7,000	1 404,00	9 828,00	20,0
39	M	MAT	611601860	dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové bílé 80x197 cm	kus	2,000	1 452,00	2 904,00	20,0
40	M	MAT	611602160	dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové bílé 90x197 cm	kus	3,000	1 512,00	4 536,00	20,0

41	K	766	766660212	Montáž dveřních křídel kývavých 2křídlových š přes 1,45 m do ocelové zárubně	kus	1,000	900,00	900,00	20,0
42	M	MAT	611602nab	Dodávka dveří dřevěných, atypických 1600 x 1970	kus	1,000	4 620,00	4 620,00	20,0
43	K	766	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,207	722,00	149,45	20,0
	D		767	Konstrukce zámečnické				678 850,00	
44	K	PK	767000nab	D+M podhledu kazetového	m2	143,840	790,00	113 633,60	20,0
45	K	PK	767001nab	D+M stupňů podia - kompletní dodávka	soubor	1,000	560 000,00	560 000,00	20,0
46	K	767	767141800	Demontáž konstrukcí pro beztmelé zasklení se zasklením	m2	37,800	138,00	5 216,40	20,0
	D		771	Podlahy z dlaždic				65 503,92	
47	K	771	771574113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	73,174	318,00	23 269,33	20,0
48	M	MAT	597612920	dlaždice keramické RAKO - dle upřesnění dodavatele	m2	73,174	565,20	41 357,94	20,0
49	K	771	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	1,673	524,00	876,65	20,0
	D		776	Podlahy povlakové				49 245,05	
50	K	PK	77600nab	Dodávka a položení podlahové krytiny Marmoleum		53,268	850,00	45 277,80	20,0
51	K	776	776491113	Lepení plastové lišty soklové řezané	m	18,080	115,00	2 079,20	20,0
52	K	776	776590100	Úprava podkladu nášlapných ploch vysátím	m2	53,268	4,67	248,76	20,0
53	K	776	776590150	Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací	m2	53,268	19,20	1 022,75	20,0
54	M	MAT	611550nab	Dodávka hmoty penetrační	kg	6,392	62,40	398,86	20,0
55	K	776	998776201	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	490,274	0,44	217,68	20,0
	D		781	Dokončovací práce - obklady keramické				120 390,84	
56	K	781	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	122,267	335,00	40 959,45	20,0
57	M	MAT	597610160	obkládačky keramické RAKO - dle upřesnění objednatele	m2	127,158	492,00	62 561,74	20,0
58	K	781	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	66,000	148,00	9 768,00	20,0
59	K	781	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	55,500	110,00	6 105,00	20,0
60	K	781	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	1,902	524,00	996,65	20,0
	D		783	Dokončovací práce - nátěry				13 249,60	
61	K	783	783602822	Odstranění nátěrů z dřevěných oken s dělenými křídly, kyvných a otočných opálením s obroušením	m2	39,200	126,00	4 939,20	20,0
62	K	783	783612920	Opravy nátěrů olejových truhlářských konstrukcí dvojnásobné a 1x tmel	m2	39,200	212,00	8 310,40	20,0
	D		784	Dokončovací práce - malby				20 916,95	
63	K	784	784402801	Odstranění maleb oškrabáním v místnostech v do 3,8 m	m2	459,750	18,50	8 505,38	20,0

64	K	784	784453601	Malby směsi PRIMALEX tekuté hlinkové bílé dvojnásobné v místnostech v do 3,8 m	m2	660,190	18,80	12 411,57	20,0
	D		786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				22 984,08	
65	K	786	786612200	Montáž zastíňujících rolet z textilií nebo umělých tkanin	m2	23,520	37,20	874,94	20,0
66	M	MAT	553000nab	Vertikální žaluzie - dodávka	m2	25,872	853,20	22 073,99	20,0
67	K	786	998786101	Přesun hmot pro čalounické úpravy v objektech v do 6 m	t	0,058	606,00	35,15	20,0
	D		791	Zařízení velkokuchyní				1 541 400,00	
68	K	PK	791000nab	Kompletní dodávka gastro - viz samostatný rozpočet	soub	1,000	1 541 400,00	1 541 400,00	20,0
	D		M	Práce a dodávky M				827 952,00	
	D		21-M	Elektromontáže				229 000,00	
69	K	PK	M-21-00nab	Elektro - viz samostatný rozpočet	soub	1,000	229 000,00	229 000,00	20,0
	D		22-M	Montáže oznam. a zabezp. zařízení				248 952,00	
70	K	PK	722000nab	Slaboproud, kamerový systém - viz samostatný rozpočet	soub	1,000	248 952,00	248 952,00	20,0
	D		24-M	Montáže vzduchotechnických zařízení				350 000,00	
71	K	PK	24-M-00nab	VZT - viz samostatný rozpočet	soub	1,000	350 000,00	350 000,00	20,0
				<u>Celkem</u>				<u>3 782 698,99</u>	